
Dočasné uzavření knihovny 
a spolkového centra IGI 
VRATISLAVICE z důvodu havárie

Vážení návštěvníci IGI VRATISLAVICE, 

z důvodu poruchy na topném zařízení jsme 

od úterý 1. 10. 2024 nuceni přerušit provoz knihovny 

a spolkového centra IGI VRATISLAVICE.

S ohledem na blížící se zimní období, topnou sezónu 

a šikmé plochy u vstupu do objektu, je však nutné 

provést opravy co nejdříve.

 

Informujeme, že…

 ▶  knihovna a spolkové centrum nebudou 
minimálně v průběhu měsíce října přístupné

 ▶ maximum akcí přesuneme na nový termín
 ▶  po dobu uzavření prodloužíme čtenářům 

automaticky všechny výpůjčky

Omlouváme se vám za sdělení v krátkém časovém předsti-

hu. Při současné situaci na stavebním trhu bylo třeba využít 

volné kapacity dodavatelů, abychom zvládli opravu realizovat 

před nástupem zimního období.

Aktuální informace o průběhu oprav a případných změnách 

termínů akcí naleznete na www.igivratislavice.cz  

 

Děkujeme za pochopení.
Tým Vratislavice nad Nisou


